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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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															KATEGORIE:							
													
					
						
								
																												
																			➢ ALBUMY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIBLIA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIOGRAFIE I ŚWIADECTWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA DZIECI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA MŁODZIEŻY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ									
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																			➢ MODLITWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WIARA I ŻYCIE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ PAKIETY KSIĄŻKOWE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WYPRZEDAŻ									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Módlmy się za Polskę
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Królowej Polski zawierzamy siebie i wszystko, co Polskę stanowi. Tyle razy zwyciężała w dziejach naszego narodu - niech okaże swoją miłość i wszechpotężne pośrednictwo u Syna także i dzisiaj.				
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		Pakiet Kardynał Robert Sarah
				
			
				
	100,00 zł 85,00 zł
							

		

		
			
				
					Kardynał Sarah, prorok naszych czasów, w trzech tomach rozmów stawia wyczerpującą diagnozę stanu współczesnego Kościoła i świata, wskazując jednocześnie drogę wyjścia z kryzysu; radykalny wybór Boga, którego głosu słucha się w milczeniu. Słowo kardynała Saraha wlewa w serce otuchę i pobudza do wiary. Takich właśnie pasterzy potrzebuje współczesny świat.
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		Przed Najświętszym Sakramentem
				
			
				
	24,00 zł
							

		

		
			
				
					Trzeba umieć Pana Boga chwytać za serce, to Jego słaba strona – powtarzała często św. Teresa z Avila. Jak to zrobić? Po prostu otworzyć się przed Nim. Oto zbiór modlitw, które to ułatwią, będąc kluczem do serca tego, który wciąż czeka na każdego z nas. Znajdziemy tu modlitwy przed Najświętszym Sakramentem, przed Komunią świętą i po niej, stosowne nabożeństwa i propozycje adoracji. Swoistym suplementem jest także wybór pieśni eucharystycznych.
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																			➢ OBRAZKI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ FOLDERY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ PLAKATY									
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		Obrazek Matka Boża Loretańska (OOMBL02)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z wizerunkiem Matki Bożej Loretańskiej, na odwrocie tekst modlitwy; Modlitwa do Maryi, papież Franciszek. Wymiary obrazka to 6,5 x 9,3 cm.
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		Karnet Salve Regina (KSR02)
				
			
				
	4,00 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Salve Regina (KSR02) z wizerunkiem; Niepokalane poczęcie, Peter Paul Rubens oraz cytatem; Poza Tobą nie ma dla mnie dobra, nie ma piękna poza Tobą! Ps 16, 2. Karnet rozkładany, w środku biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Do karnetu została dołączona koperta. Wymiary karnetu po złożeniu: 10 x 21 cm.
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		Zakładka Błogosławieństwa (ZB2)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka Błogosławieństwa (ZB2), na odwrocie biała, niezapisana, z miejscem na Twoje osobiste notatki. Autorem ilustracji jest Iwona Pilch. Wymiary 7 x 18 cm.

„Błogosławieni, którzy się smucą, albowiem oni będą pocieszeni.” - Mt 5,4 -
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		Folder Kwadrans z Jezusem
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					W czasie pracy, nauki, w codziennym zabieganiu często zapominamy o Jezusie, a wystarczy poświęcić Mu kilkanaście minut dziennie. „Kwadrans z Jezusem” pomoże Ci w codziennej modlitwie, w adoracji Najświętszego Sakramentu, w modlitwie dziękczynnej po Komunii świętej, w nawiązaniu relacji miłości, z której się rachujemy podczas sakramentu pojednania i pokuty.
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																			➢ MIESIĘCZNIK RÓŻANIEC									
																	
							
	
								
																												
																			➢ NIEZBĘDNIK ŻYWEGO RÓŻAŃCA									
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		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 3
				
			
				
	40,00 zł 34,00 zł
							

		

		
			
				
					Świat potrzebuje zmartwychwstania, świat musi się podnieść w jaśniejącym świetle nadprzyrodzoności, świat potrzebuje pełni Ducha Świętego, którego tak bardzo mu brakuje. Przyjdź, o Maryjo, otoczona chwałą w niebie w Twym nieskalanym ciele, w blasku Twego dziewictwa; przyjdź, o Królowo nieba i ziemi, i uchroń nas przed grożącym nam upadkiem. (…)
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			EBOOK
		

		
		


	


	
		Jestem zdobyczą Twojej miłości (EBOOK)
				
			
				
	16,80 zł
							

		

		
			
				
					Bóg poszukuje człowieka. Niezależnie od tego, jak daleko człowiek odszedł, a nawet wtedy, gdy świadomie nie szuka on Boga. Często pomaga w tym Maryja – matczyną miłością zdobywa ludzi i prowadzi ich do Syna, by odnaleźli upragnione szczęście. Świadczą o tym historie nawróceń opisane w niniejszym zbiorze.
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		Mój Różaniec za Cierpiących
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Tej spowiedzi nigdy w życiu nie zapomnę. (...) Mam spowiadać chorego na wściekliznę. (...) Jak tylko mię spostrzegł, począł się rzucać i okazywać, że nie życzy sobie spowiedzi. (...) Wyjąłem z kieszeni Różaniec (...) i zacząłem głośno odmawiać. Za moim przykładem poszła rodzina chorego (...)				
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		Droga różańcowa
				
			
				
	16,00 zł 13,60 zł
							

		

		
			
				
					Kiedy Ojciec zamierzał wysłać Syna na ziemię, postanowił, że będzie miał Matkę, musiał więc stworzyć istotę godną takiego macierzyństwa. Zebrał wszelkie piękno, jakie tylko Wszechmoc Boża mogła stworzyć, zebrał wszelką świętość i wszelką cnotę, i miłość przewyższającą śpiew Serafinów, nadto tkliwość najdoskonalszej z matek - i te skarby bezcenne zamknął w jednym sercu, Sercu Jego Matki.
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						Anioł Stróż 3/2023 (271) (PDF)					
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			Zobacz wszystkie produkty		
	

			
			

			
				
									

				
					
						Różaniec 3/2023 (849) (PDF)					
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		Zobacz koszyk „Mój Różaniec Pielgrzyma” został dodany do koszyka.	
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	Tak Rodzinie 3/2023 (188) (PDF)
	

9,00 zł


	W marcowym „Tak Rodzinie” temat numeru: Kto wychowuje Twoje dziecko?. Świat dziecięcy jest delikatny i chłonny. Kto, gdzie, kiedy i jak wchodzi czy też wkrada się w przestrzeń młodego pokolenia? Na te i podobne pytania próbujemy znaleźć odpowiedzi wśród rodziców, specjalistów i samych młodych. Wywiad: „Nauczyłam się dbać o siebie”. Marlena Bessman-Paliwoda, żona i mama, autorka projektu „Małżeństwo – mamy się dobrze”, opowiada o rozeznaniu własnych potrzeb wśród codziennych rodzinnych obowiązków. Ponadto: Rozważania Drogi krzyżowej, Mądrze stawiać granice, Jadwiga Jędrzejowska. Polska Rakieta, Krzyżówka z nagrodami.
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2023	
			Tag: Miesięcznik Tak Rodzinie 3/2023	
	

Najniższa cena (
	24 lutego 2023
): 
	9,00 zł
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Kolejny raz muszę zmierzyć się z tematem, który znam tylko częściowo. Wychowanie dziecka wraz z ukształtowaniem całościowego światopoglądu i obrazu życia to domena przede wszystkim rodziców. W okolicach Pierwszej Komunii Świętej rodzice tracą jednak większościowy pakiet wychowawczy – tak przynajmniej twierdzi duża część naukowców. Coraz silniejsza staje się narracja szkoły, środowiska koleżeńskiego oraz mediów. Dzisiaj kilka słów pragnę poświęcić szkole. Przez ponad dwadzieścia lat byłem katechetą w różnych placówkach. Poznałem od wewnątrz klimat środowiska nauczycielskiego, a także śledziłem z uwagą (bez)sens kolejnych reform szkolnictwa. Nie sposób opisać problemów w krótkim tekście. Chcę jednak wyraźnie podkreślić: w szkołach nadal można spotkać wielu wspaniałych nauczycieli oddanych swojej pracy. Politycy zrobili dużo, by osłabić pozycję szkoły i nauczyciela, o dziwo jednak część pedagogów uparcie dąży do przyzwoitego wychowania i wykształcenia dzieci. Wypada podziękować i docenić.

Nie ukrywam, że w szkołach spotyka się także ludzi przypadkowych. Być może, stali się dobrymi fachowcami wr nauczanym przedmiocie, przynieśli jednak do uczniowskich ławek swoje nieudane życie, stresy, fobie, wypaczenia. Nie zawsze potrafią zostawić ten bałagan przed wejściem do szkolnego budynku. Dlatego tak ważne jest, by dziecko przynajmniej w domu znalazło bezpieczny świat, solidne wsparcie i racjonalne podejście do życia. Rodziny chrześcijańskie oddają ten świat pod opiekę Bożych przykazań i błogosławieństw, aby w skomplikowanej i pogubionej cywilizacji chwycić się oświetlonej drogi. Bez stabilnej wiary życie to loteria, a śmierć to rozczarowanie.

Zapraszamy do refleksji nad wychowaniem dziecka. Kto, kiedy, jak i gdzie wdziera się do dziecięcego świata? Jak upilnować małe serca przed zagubieniem? Kto może nam pomóc? Marzec to miesiąc świętości życia, nie tylko nienarodzonego, ale wszelkiego życia. Niech świętość stanie się ważną opcją w naszych domowych wyborach.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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